• Equipement poste h61 25kva I 7.3 sur poteau béton;

• Construction réseau bt en 4#25 sur poteaux bois;
Prestations Diverses.

3. Allotissement
Les travaux seront exécutés en un lot.

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 35 000 000 (trente-cinq
millions) de francs CFA TTC:

5. Délais prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appel
d’Offres est de trois (03) mois calendaires. Ce délai coull à compter de la date de notification de l’ordre de

[...]

La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue au Secrétariat Général de la Commune de

Nyalnbaka dès publication dLI présent avis, sui- présentation d’une quittance de versement à la Recette

Municipale de Nyanrbaka d’une somme non relnboursable des frais d’achat du DAO de 45 000 (quarante-
cinq mille).
Il est égalenrent possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses
sus indiquées pour la version électronique.

1

12. Remise des offres

Pour la soumission llors ligne, clraque offre, rédigée en français ou en anglais en (07) sept exemplaires dont

[...]

Mayor of Nyarnbaka council, Project Owner, launches an Open National Invitation to Tender for
the said works.

3. Allotment
The works shall be divided into one shares.

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following prior studies stands is as follow 35 000 000 (thirty
five million) FCFA including VAT.

5. Execution deadline

The maximum execution deadline provided for the Project Owner or Delegated Project Owner for
the execution of the works subject of this tender shall be to three (03) months.

6. Participation and origin:
Participation is open on equal terms to all companies and companies or groups of

[...]

moins de trois (03) mois précédant la date de remise des offres ;

Une attestation de dolniciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque de

1 er rang agréée par le Ministère chargé des Finances datant de moins de trois (03) mois ;

La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant de quarante-cinq mille
(45 000 FCFA;

La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de sept cent mille (700
000 ) FCFA FCFA tîmbrée au tarif en vigueur, d’une durée de validité de trois mois, éta-

blie paI- une banque de premier ordre agrée par le ministère des finances du Cameroun va-